
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315037 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 295 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si život, kde každý den začínáte s výhledem na
uklidňující zeleň a s pocitem, že jste přesně tam, kde máte být.
Nyní máte jedinečnou příležitost vstoupit do prostoru, který
kombinuje pohodlí, styl a funkčnost – byt 3+1 o rozloze 65 m2 na
náměstí 9. května v Chodově. Krásný a prosvětlený byt, který
prošel částečnou renovací, vám nabízí nejen pohodlí a klid, ale
také osobitý šarm, který dělá z každého prostoru domov.

Umístění v klidné a vyhledávané lokalitě zajišťuje, že zde naleznete
místo pro relaxaci i inspiraci. Ať už hledáte investici s potenciálem
nebo útulný domov pro vaši rodinu, tento byt je tou pravou volbou.

Dispozice bytu je ideálně řešena pro pohodlný život jednotlivců i
rodin. Prostorný obývací pokoj je centrem dění, kde můžete
relaxovat, trávit čas s rodinou nebo přáteli. Kuchyně je prakticky
zařízena, aby splňovala veškeré požadavky moderního bydlení, a
poskytuje dostatek úložných prostorů i pracovní plochy.

ID inzerátu ESO: 4315037
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901022
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 901022

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


